
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова, 10
т. 8-(846-77)-9- 14-00,9-11-51

«О предоставлении социальнойвыплаты ЖелезниковойМ.Ф.»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации 07.05.2008
№ 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны

1941-1945 годов», Постановлением Правительства Самарской области от

21.07.2006 № 77 «Об утверждении порядка обеспечения жилыми помещениями

отдельных категорий граждан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить вдове участника Великой Отечественной войны

Железниковой Марии Федоровне - 1931 года рождения, социальную

выплату в размере 1 112 400 (Один миллион сто двенадцать тысяч четыреста)

рублей на приобретение квартиры по адресу: Самарская область, м/р

Ставропольский, сельское поселение Выселки, жилой массив «Березовка», ул.

Северная дом № 3 кв. 4.
2. Перечислить вышеуказанные денежные средства по договору купли

- продажи от 27.03.2013 г. представителю продавца Харитоновой Светлане

Владимировне - на лицевой счет № 42307.810.6.54062927739 открытый в

Самарском отделении 6991 ОАО «Сбербанк России» с огнесением расходов

наКБК: 934 1003. 5053401.005.262.

3. С момента поступления денежных средств на счет продавца,

исключить Железникову М.Ф. из списка отдельных категорий граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы района А.А. Адоевского.

Глава муниципального

района Хворостянский

Самарской области ffj fiM^ ВА- Махов

Дуплий 9-29-03

О


